03/06/2024 Internet Banking

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta Corrente > Extrato
Consultar

Opcao de Pesquisa: Todos

Periodos: 01/05/2024 a 31/05/2024
Opgéo de Pesquisa: Todos

Data Histérico

16/05/2024 SALDO ANTERIOR

16/05/2024 PAGAMENTO DE BOLETO GE HEALTHCARE DO BRASIL C

16/05/2024 PAGAMENTO DE BOLETO BIO INFINITY COMERCIO HOS

16/05/2024 PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS KADISA IND E COMERCIO LTD
16/05/2024 PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS JOAO BOSCO L L PAPELARIA
16/05/2024 PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS BIOTRONIK

16/05/2024 TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 3090.13.065287-8

16/05/2024 TED RECEBIDA 11430018000140

16/05/2024 APLICACAO CONTAMAX

20/05/2024 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 3090.13.065287-8
20/05/2024 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 3090.29.000189-3
20/05/2024 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

Saldo disponivel para uso: R$266.690,69

Documento

000000

000000

000000

000000

000000

163600

000000

000000

565030

460632

000000

Agéncia: 4017  Conta: 130048314

Data/Hora: 03/06/2024 as 11h18

Valor (R$)

-9.360,00

-1.550,00

-3.200,00

-210,00

-6.353,80

20.673,80

1.686.752,47

-1.686.752,47

-629.781,96

-1.453.585,91

2.083.367,87

Saldo em Investimentos com Resgate Automatico

a = Blogueio Dia / ADM
b = Bloqueado
p = Langamento Provisionado

Saldo
Posigdao em: 03/06/2024

Saldo

A - Saldo de Conta Corrente

B - Saldo Bloqueado
Desbloqueio em 1 dia

Desbloqueio em 2 dias

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir.xhtml

Saldo

Disponivel

Saldo (R$)

Internet Banking Empresarial

0,00

0,00

0,00

266.690,69

266.690,69

Valor (R$)

0,00

0,00

Entenda a composi¢éo do seu saldo no quadro abaixo.
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Desbloqueio em mais de 2 dias 0,00

C - Saldo Disponivel em Conta Corrente (A - B) 0,00
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automatico 266.690,69
E - Saldo Disponivel (C + D) 266.690,69

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h as 20h, de SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

segunda a sexta-feira Reclamagdes cancelamentos e informagdes:

4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 762 7777

0800 702 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias feriados.

4002-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada:
4003-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 726 0322

0800 648 8000 (Demais Localidades) 0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)

Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados.
0800 013 7333

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir.xhtml 2/2



