03/06/2024 Internet Banking



Internet Banking Empresarial

HOSPITAL DO TRICENTENARIO Agência: 4017 Conta: 130048314

Conta Corrente > Extrato > Consultar

Opção de Pesquisa: Todos

Períodos: 01/05/2024 a 31/05/2024 às 11h18

Opção de Pesquisa: Todos

Saldo disponível para uso: R\$266.690,69

Data	Histórico	Documento	Valor (R\$)	Saldo (R\$)
16/05/2024	SALDO ANTERIOR			0,00
16/05/2024	PAGAMENTO DE BOLETO GE HEALTHCARE DO BRASIL C	000000	-9.360,00	
16/05/2024	PAGAMENTO DE BOLETO BIO INFINITY COMERCIO HOS	000000	-1.550,00	
16/05/2024	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS KADISA IND E COMERCIO LTD	000000	-3.200,00	
16/05/2024	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS JOAO BOSCO L L PAPELARIA	000000	-210,00	
16/05/2024	PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS BIOTRONIK	000000	-6.353,80	
16/05/2024	TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE: 3090.13.065287-8	163600	20.673,80	
16/05/2024	TED RECEBIDA 11430018000140	000000	1.686.752,47	
16/05/2024	APLICACAO CONTAMAX	000000	-1.686.752,47	0,00
20/05/2024	TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 3090.13.065287-8	565030	-629.781,96	
20/05/2024	TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR PARA: 3090.29.000189-3	460632	-1.453.585,91	
20/05/2024	RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO	000000	2.083.367,87	0,00

Saldo em Investimentos com Resgate Automático

266.690,69

266.690,69

Saldo Disponível

a = Bloqueio Dia / ADM

b = Bloqueado

p = Lançamento Provisionado

Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.

Saldo

Posição em: 03/06/2024

Saldo Valor (R\$)
A - Saldo de Conta Corrente 0,00	
B - Saldo Bloqueado 0,00	ı
Desbloqueio em 1 dia 0,00	
Desbloqueio em 2 dias 0,00	

Desbloqueio em mais de 2 dias	0,00
C - Saldo Disponível em Conta Corrente (A - B)	0,00
D - Saldo em Investimentos com Resgate Automático	266.690,69
E - Saldo Disponível (C + D)	266.690,69

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h às 20h, de segunda a sexta-feira

4004-2125 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

0800 702 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias 4002-4000 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 4003-4000 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

0800 648 8000 (Demais Localidades)

Central de Vendas PJ - Das 8h às 20h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

0800 013 7333

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias. Reclamações cancelamentos e informações:

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Disponível das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Se não ficar satisfeito com a solução apresentada:

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)